
令和２年１１月２日  

 保護者 様 

都城市立川東小学校     

校   長 柿木 恵子   

ＰＴＡ会長 松山 浩一郎  

 

持久走大会（行事参観）の開催について（案内） 
 

 晩秋の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、持久走大会を下記の日程で計画しました。御多用とは存じますが、保護者の方の応援をお願いい
たします。 

 

                                         記 

 

１ 日 時  令和２年１２月２日（水）  
・４～６年 午前 ８時５５分～ ９時５５分 
・１～３年 午前１０時４５分～１１時３５分 

※ 応援は１家庭２名以内です。下記の場所で受付を行いますので、許可証を必ず持参してください。 
※ 受付で、検温と消毒を必ず行ってください。発熱のある方、体調のすぐれない方は参加をご遠慮く
ださい。  （受付を必ずお通りください。） 

 
２ 会 場 
  沖水川市民緑地公園及び河川敷道路 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
３ 日 程 

  午前 ８時５５分 ４～６年開会式 

９時 ５分 ４年生女子スタート（赤帽子）      

９時１０分 ４年生男子スタート（白帽子） 

９時１５分 ５年生女子スタート（赤帽子） 

９時２０分 ５年生男子スタート（白帽子） 

９時２５分 ６年生女子スタート（赤帽子） 

９時３０分 ６年生男子スタート（白帽子） 

９時４５分 ４～６年閉会式 

 

午前１０時４５分 １～３年開会式 

１０時５５分 ２年生女子スタート（赤帽子） 

１１時    ２年生男子スタート（白帽子） 

１１時 ５分 １年生女子スタート（赤帽子） 

１１時１０分 １年生男子スタート（白帽子） 

１１時１５分 ３年生女子スタート（赤帽子） 

１１時２０分 ３年生男子スタート（白帽子） 

１１時３０分 １～３年閉会式 

             ※競技の進行状況により、時間が前後することがあります。 

 
 

【開会式】 

１ 校長先生のお話 

２ 競技上の注意 

【閉会式】 

１ 表彰 

２ 教頭先生のお話 

下
沖
水
橋 

スタートゴール地点 

開閉会式地点・トイレ 

１・２年折り返し地点 

３・４年折り返し地点 

５・６年折り返し地点 

保護者駐車場 

河川敷（橋の下） 

保護者の車は下沖水橋の

手前を右折してください。 

河川敷に下りてください。 

沖水川 
沖
水
橋 

国
道
10
号
線 

下川東４丁目 

受付 



４ 留意事項 
 ○ 保護者の方は、地図上の   印側の白いセメントの部分（川沿い側）で応援をお願いします。密

にならないように間隔をとってください。お子さんの出走の時のみ応援をお願いします。（声は出さ
ずに拍手でお願いします。）走行の妨げにならないようにご注意ください。 

 ○ マスクの着用をお願いします。児童と一緒に走ったり、体に触れたりすることはしないでください。 
○ 駐車場は、入り口が狭くなっており、右折も時間がかかることが予想されます。時間にゆとりをも
ってお越しください。通路を空けて出られるように駐車してください。川東公園（墓地公園）側から
の車の進入、駐車はできません。 

 
保護者駐車場入口 

 

川東方面から下沖水橋手前を右折してください。 
 
 
 
 
 

   左折はできません。  
 
 
 
 
 
 

保護者駐車場（下沖水橋の下） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

走るときの保護者の応援場所 
 

川沿い側の白いセメントの上で応援してください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


